                              МАТЕМАТИКА ЗА  VI  ОДДЕЛЕНИЕ  
 
                                      Драги ученици и родители   
Подолу Ви се зададени дневните задолженија за престојната работна недела од 22.4.2020 до 24.4.2020
За секој ден имате работни обврски по предметот математика.Не работете се во еден ден така нема да ја постигнеме целта. 
Откако ке завршите со изработувањето на дневните обврски по предметот математика  да ми испратите слики од  вашата училишна тетратка САМО за  тековниот ден   на  следниот меил:
violetarizovska@gmail.com
најдоцна до 16 часот  за да можам да ви одговорам истиот ден.
Работете во училишната тетратка исто како да сте на час/наслов, дата цели... доколку не се бара поинаку.
	



ОДРЖУВАЈ ХИГИЕНА , МИЈ РАЦЕ , 
НЕ ВЛЕГУВАЈ ДОМА СО ПАТИКИ,
СЛУШАЈ ГИ РОДИТЕЛИТЕ




	
                          Работни задачи за   СРЕДА   22.4.2020
Отвори ја училишната тетратка и со црвено пенкало или боичка запиши парни и непарни броеви.
Откако го направи тоа треба да напишеш:
1. дефиниција (или со свои зборови) кои броеви се парни броеви и да запишеш најмалку десет парни броја.
2. дефиниција (или со свои зборови) кои броеви се непарни броеви и да запишеш најмалку десет парни броја.

	

ИЗЛЕЗИ ВО ДВОР ИЛИ НА ТЕРАСА,
ПОГЛЕДНИ ВО СОНЦЕТО , НАСМЕВНИ СЕ	
ДЕНЕС Е ДЕН НА ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА













                      Работни задачи за   ЧЕТВРТОК   23.4.2020
Отвори  ја училишната тетратка и потсети се што запиша вчера за парни и непарни броеви.
Откако се потсети земи црвено пенкало или боичка и запиши Прости броеви
Откако го направи тоа треба да напишеш:
1.	дефиниција (или со свои зборови) кои броеви се прости броеви и да ги запишеш простите броеви до 30.

 	
ДЕНЕС Е СВЕТСКИ ДЕН НА КНИГАТА 
НАЈДЕТЕ ВРЕМЕ ДА ПРОЧИТАТЕ ИНТЕРЕСНА КНИГА










	


	Работни задачи за   ПЕТОК   24.4.2020	
Отвори  ја училишната тетратка и потсети се што запиша за парни ,непарни  и прости броеви.
Откако се потсети земи црвено пенкало или боичка и запиши Дропки и мешани броеви.
1.Запиши една дропка по твој избор .
Откако ја запиша дропката објасни за секој број на дропката(над цртата и под цртата) како се вика и што претставува.И да не ја заборавиме цртата ,како ја викаме цртата?
Ако не се сеќаваш отвори ја тетратката и пронајди ја лекцијата за дропки.
2.Запиши еден мешан број.Откако го запиша објасни секој број(пред,над и под цртата) што претставува.
Ако не се сеќаваш отвори ја тетратката и пронајди ја лекцијата за дропки.	
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